
２０１８年１１月吉日 
 
 

日本バトン協会関西支部 
会 長  平岡 英信 
支部長  水野 啓子 

 
 

第４４回全日本バトントワーリング選手権関西大会 

 

ご案内 
 
拝啓 晩秋の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は当協会の活動に深いご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
今年も変わらず盛大に開催できますことは、皆様の深いご理解とご協力の賜と深く

感謝申し上げます。 
今年度は競技６種目に加え、WBTF インターナショナルカップと IBTF グランプリ

大会種目の、全日本選手権大会へ進出する関西代表を選考する予選を行います。 
関西支部は、全日本バトントワーリング選手権大会で優秀な成績を修める選手も多

く素晴らしいと実感しております。世界や日本の大きな時代の変化に適合して、さら

に普及発展とレベルの向上をめざしていきたいと思っております。 
技を磨くと共に自己を鍛え、素晴らしい活躍の礎となる本大会に、是非たくさんの

選手の方々にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。 
 

敬具 
 

 
記 

 
日 時  ２０１９年２月１６日（土）９：３０～１８：００（予定） 

 １７日（日）９：３０～１８：００（予定） 
会 場  おおきにアリーナ舞洲（舞洲アリーナ） 
主 催  日本バトン協会 関西支部 

 

公印 
省略 


